RA890G
Protectorelay™ 基本燃烧安全控制器
RA890G Protectorelay™ 控制器为工业及商业燃
气、石油、双燃料燃烧器的燃烧提供固化的电子
安全保护
n 设计用于使用中断式点火以及采用间歇
式引导火的燃气燃烧器，以及中断式或
间歇式点火的燃油燃烧

TRADELINE® 型号
选择TRADELINE® 型号的包装，便于存储和处
理，最大的重置价值. TRADELINE® 型号说明书对
于标准型号都是一样的，除了以下提到的：
TRADELINE®  MODELS  AVAILABLE:
RA890G
Protectorelay™ 基本型燃烧安全控制器—120 Vac,
50/60 Hz.
标准型号
MODEL:  RA890G Protectorelay™ 基本型燃烧安全控
制器.
电压与频率: 120V, 208V, 220V, 240V;
50/60 Hz 型号
最大:  没有报警触点型号:
50 Hz: 115°F, 46°C.
60 Hz: 125°F, 52°C.
拥 有报警触点型号:
50 Hz: 105°F, 41°C.
60 Hz: 115°F, 46°C.
报警触点 (可选):  独立的 spdt 触点. 报警端子是快速
    连接型 ，见以上标准值.
火焰探测器: C7027, C7035 或C7044紫外线探测器 .
安装:  Q270A通用型安装底座 (单独订购).
电气性能：
50 Hz: 最大18 VA, 待机17 VA
能耗:
60 Hz: 最大9.5W, 待机3W
端子 电气负载
120 240
VacVac
50 Hz: 最大10W, 待机4W .
火焰失败相应时间:  0.8 或 3 秒
 对于非循环切断系统，推荐使用3秒相应时间
火焰建立周期:   高达15秒
3 燃烧
   器电机
满负载 5.2A 2.6A
抱死 31.2A 15.6A
点火a 3.0A 1.5A
.
循环时间:  当确认建立火焰失败时，立即进入循环.
           见火焰失败相应时间
安全开关时间 (断开时间): 15 秒. 时间与输入电压和温
度成比例.依照 UL 分类标准， RA890G 在针对燃
气组别 6 和 6A 以及 燃油组别 8 的应用时，电压
波动范围在标准电压的70%至110%以内、环境温度
在0°C 至 66°C 时，最大安全切断时间可以高达50
秒。
尺寸 (包括底座):  大约5 x 5x 5 (127 x 127 x 122 mm).
环境运行温度:
最小: 15秒安全切断型号:-20°F (-29°C).
 引导燃气阀 25VA 25VA
4 点火a 3.0A 1.5A
5        主阀 125VA  125VA
交流额定：25 VA 引导管路负载、一或多个
电动阀门，总负载开启400VA, 保持时200
VA.
a 如果点火变压器与电机与端子3相连，端子4便不能
使用，这是为了防止过载
报警触点:
 3.0 A at 24 Vac,
或 75 VA 在120 Vac并使用合适的接线座.
低压控制电路 (T-T): 0.17A.
注意: 允许浪涌高达引导阀负载的10倍
订购须知
当从经销商或批发商处订购产品或替换件的时候，请参照产品目录以寻找完整的产品型号
 如果你有相关问题，需要进一步的产品信息，或者对于我们的产品或服务有相关的意见，请联系：
1.    您当地的 Honeywell 办事处
2.    Honeywell 客户中心
1885 Douglas Drive North
Minneapolis, Minnesota 55422-4386
60-2035—9 29 2